ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TAM NÔNG
*

Số 1125-CV/HU
Mời dự Hội nghị trực tuyến sơ kết thực hiện

thí điểm các mô hình trong xây dựng Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Nông, ngày 16 tháng 4 năm 2024

 Kính gửi:    - Ban Tổ chức Huyện uỷ,

- Đảng uỷ các xã, thị trấn.

Thường trực Huyện uỷ tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết thực hiện thí điểm

các mô hình trong công tác xây dựng Đảng, với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 19/4/2024 (Thứ Sáu).

2. Thành phần, địa điểm:

2.1. Điểm cầu Phòng họp Sen Hồng Uỷ ban nhân dân Huyện

- Chủ trì Hội nghị: Thường trực Huyện uỷ.

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tổ chức Huyện uỷ.

+ Bí thư hoặc Phó Bí thư Đảng uỷ xã, thị trấn.

+ Cán bộ Tổ chức Đảng uỷ xã, thị trấn.

+ Bí thư chi bộ ấp, khóm có thành lập Tổ đảng (do Đảng uỷ xã, thị trấn mời,

có danh sách kèm theo).

+ Bí thư Chi bộ Khóm 2; Tổ trưởng các Tổ đảng (Đảng uỷ thị trấn Tràm Chim

mời, có danh sách kèm theo).

2. Điểm cầu xã, thị trấn (Do Đảng uỷ xã, thị trấn mời)

 Bí thư chi bộ ấp, khóm (còn lại).

* Lưu ý: Gửi kèm tài liệu nghiên trước, các đồng chí đóng góp tại hội nghị.

Đề nghị các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh

Huyện (ghi hình, đưa tin)

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,

- Tổ Tổng hợp Văn phòng Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hà

		2024-04-16T15:46:24+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tam Nông<HUTAMNONGQTC1/HUTAMNONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTAMNONG> đã ký lên văn bản này!